ORDIN DE PLATĂ Nr. 2044 DATA EMITERII 3 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 35 292-63 LEI Treizeci si cinci mii doua sute nouazeci si doi lei  63 bani

PLĂTITOR: (R) S.C. DROMAS-CONS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD84ML000000002251034166

1003600107905

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD65TRPCDI518410A01019AA(R) Consiliul Raional Sangerei